



## Tragedia w powiecie ławskim! 47-latek, który uderzył autem w drzewo, nie żyje [AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2025.02.08



**W sobotę, 8 lutego, około godziny 15:00 na trasie Susz - Kisielice w miejscowości Łęgowo (gmina Kisielice) doszło do bardzo poważnego wypadku drogowego. Samochód osobowy marki Audi, prowadzony przez 47-letniego mężczyznę, uderzył w przydrożne drzewo na prostym odcinku drogi.**

**Siła uderzenia była na tyle duża, że kierowca został zakleszczony w rozbitym pojeździe.**

Na miejsce zdarzenia natychmiast skierowano jednostki straży pożarnej, policję oraz zespół ratownictwa medycznego. Strażacy uwolnili poszkodowanego przy użyciu specjalistycznego sprzętu hydraulicznego.

Po udzieleniu pierwszej pomocy na miejscu mężczyzna został przetransportowany do szpitala.

- Przyczyny wypadku nie są jeszcze ustalone. Policja prowadzi postępowanie wyjaśniające, aby ustalić okoliczności zdarzenia.

---

---

*Apelujemy do kierowców o zachowanie ostrożności na drogach i dostosowanie prędkości do panujących warunków!*

---

---

## **AKTUALIZACJA**

Wypadek niestety okazał się tragiczny w skutkach. Śmierć mężczyzny, który jadąc osobowym audi, rozbił się na przydrożnym drzewie, potwierdziła Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie.

**- Kierujący osobówką 47-latek z nieustalonych przyczyn zjechał na pobocze, uderzając w przydrożne drzewo. Mężczyzna zmarł mimo udzielonej pomocy medycznej - podali funkcjonariusze.**

Tragedia będzie teraz wyjaśniana pod nadzorem prokuratora.

W sobotę w powiecie [#Iława](#) na drodze w m. [#Legno](#), kierujący osobówką 47-latek z nieustalonych przyczyn zjechał na pobocze, uderzając w przydrożne drzewo. Mężczyzna zmarł mimo udzielonej pomocy medycznej. [pic.twitter.com/OOlZDIKoKC](https://pic.twitter.com/OOlZDIKoKC)

— KWP w Olsztynie (@KWP\_Olsztyn) [February 8, 2025](#)

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: Info Iława i KPP Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77261-tragedia-w-powiecie-ilawskim-47-latek-ktory-uderzyl-autem-w-drzewo-nie-zyje-aktualizacja>